



## STORTINGET

# Innberetning 3

(2023–2024)

Innberetning til Stortinget  
fra valgkomiteen

### Innberetning fra valgkomiteen om endringer i de faste komiteers sammensetning

#### Til Stortinget

Som følge av endringer i regjeringen og Stortingets sammensetning har Arbeiderpartiets stortingsgruppe i brev av 20. oktober 2023 anmodet om følgende endringer i de faste komiteers sammensetning:

Anniken Huitfeldt foreslås innvalgt i næringskomiteen.

Bjørnar Skjæran foreslås innvalgt i finanskomiteen.

Marte Mjøs Persen foreslås innvalgt i transport- og kommunikasjonskomiteen.

Truls Vasvik foreslås innvalgt i helse- og omsorgskomiteen.

Tom Einar Karlsen foreslås innvalgt i transport- og kommunikasjonskomiteen.

Per Vidar Kjølmoe foreslås overført fra næringskomiteen til arbeids- og sosialkomiteen.

Anette Trettebergstuen foreslås overført fra finanskomiteen til arbeids- og sosialkomiteen.

May Britt Lagesen foreslås overført fra finanskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Hadia Tajik foreslås overført fra energi- og miljøkomiteen til justiskomiteen.

Mona Nilsen foreslås overført fra finanskomiteen til familie- og kulturkomiteen.

Nils Kristen Sandtrøen foreslås overført fra transport- og kommunikasjonskomiteen til finanskomiteen.

Rigmor Aasrud foreslås overført fra utenriks- og forsvarskomiteen til finanskomiteen.

Kamzy Gunaratnam foreslås overført fra justiskomiteen til helse- og omsorgskomiteen.

Kirsti Leirtrø foreslås overført fra transport- og kommunikasjonskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Runar Sjøstad foreslås overført fra arbeids- og sosialkomiteen til næringskomiteen.

Trine Lise Sundnes foreslås overført fra arbeids- og sosialkomiteen til utenriks- og forsvarskomiteen.

Valgkomiteen viser til ovenstående og har i dag i henhold til Stortingets forretningsorden § 11 annet ledd foretatt følgende endringer i de faste komiteers sammensetning:

Anniken Huitfeldt er innvalgt i næringskomiteen.

Bjørnar Skjæran er innvalgt i finanskomiteen.

Marte Mjøs Persen er innvalgt i transport- og kommunikasjonskomiteen.

Truls Vasvik er innvalgt i helse- og omsorgskomiteen.

Tom Einar Karlsen er innvalgt i transport- og kommunikasjonskomiteen.

Per Vidar Kjølmoe er overført fra næringskomiteen til arbeids- og sosialkomiteen.

Anette Trettebergstuen er overført fra finanskomiteen til arbeids- og sosialkomiteen.

May Britt Lagesen er overført fra finanskomiteen til energi- og miljøkomiteen.

Hadia Tajik er overført fra energi- og miljøkomiteen til justiskomiteen.

Mona Nilsen er overført fra finanskomiteen til familie- og kulturkomiteen.

Nils Kristen Sandtrøen er overført fra transport- og kommunikasjonskomiteen til finanskomiteen.

Rigmor Aasrud er overført fra utenriks- og forsvarskomiteen til finanskomiteen.

Kamzy Gunaratnam er overført fra justiskomiteen til helse- og omsorgskomiteen.

Kirsti Leirtrø er overført fra transport- og kommunikasjonskomiteen til kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Runar Sjøstad er overført fra arbeids- og sosialkomiteen til næringskomiteen.

Trine Lise Sundnes er overført fra arbeids- og sosialkomiteen til utenriks- og forsvarskomiteen.

Oslo, i valgkomiteen, den 20. oktober 2023

**Masud Gharakhani**

leder